RELOJ INTERIOR DIGITAL
 TZI
El reloj mundial TZI ofrece la solución perfecta para bancos, aeropuertos,
terminales de transporte, hoteles y empresas que se comunican a nivel inter-
nacional. El cronometraje preciso y sincronizado facilita la gestión de perso-
nas y proyectos en zonas globales.
02
1. Defina el formato, el tipo de visualización y la altura de los dígitos
 FORMATO
El TZI está disponible en varias versiones. La distancia de lectura varía según el color, la iluminación, el ángulo de visión, etc.
Están disponibles los siguientes modelos:
SU RELOJ TZI
EN 6 PASOS
Para que su reloj digital satisfaga todas sus necesidades, puede ensam-
blar todos los componentes de manera individual. Si tiene alguna preg-
unta, nuestros especialistas con gusto lo ayudarán.
Reloj digital TZI  Mobatime
TZI vertical
Altura dígito Pantallas
57 mm 2 TZI.57.4/2.V TZI.57.6/2.V
57 mm 3 TZI.57.4/3.V TZI.57.6/3.V
57 mm 4 TZI.57.4/4.V TZI.57.6/4.V
57 mm 5 TZI.57.4/5.V TZI.57.6/5.V
57 mm 6 TZI.57.4/6.V TZI.57.6/6.V
57 mm 7 TZI.57.4/7.V TZI.57.6/7.V
57 mm 8 TZI.57.4/8.V TZI.57.6/8.V
100 mm 2 TZI.100.4/2.V -
100 mm 3 TZI.100.4/3.V -
100 mm 4 TZI.100.4/4.V -
100 mm 5 TZI.100.4/5.V -
100 mm 6 TZI.100.4/6.V -
TZI horizontal
Altura dígito Pantallas
57 mm 2 TZI.57.4/2.H TZI.57.6/2.H
57 mm 3 TZI.57.4/3.H TZI.57.6/3.H
57 mm 4 TZI.57.4/4.H TZI.57.6/4.H
57 mm 5 TZI.57.4/5.H TZI.57.6/5.H
57 mm 6 TZI.57.4/6.H -
57 mm 7 TZI.57.4/7.H -
100 mm 2 TZI.100.4/2.H -
100 mm 3 TZI.100.4/3.H -
TZI.C horizontal
Altura dígito Pantallas Código
45 mm 2 TZI.C.45.6/2.H
45 mm 3 TZI.C.45.6/3.H
45 mm 4 TZI.C.45.6/4.H
45 mm 5 TZI.C.45.6/5.H
45 mm 6 TZI.C.45.6/6.H
45 mm 7 TZI.C.45.6/7.H
57 mm 2 TZI.C.57.6/2.H
57 mm 3 TZI.C.57.6/3.H
57 mm 4 TZI.C.57.6/4.H
57 mm 5 TZI.C.57.6/5.H
Altura dígito Distancia de lectura
45 mm 18–25 m
57 mm 25–30 m
100 mm 40–60 m